Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina EUR su PVM 12450,00 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėje eilutės 

„PVM suma“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina: 12450 EUR 00 ct (dvylika tūkstančių keturi šimtai 

penkiasdešimt EUR 00 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso 

maksimalaus paslaugų kiekio.                                                                   

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.